1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

KWAN YONG HOLDINGS LIMITED
光榮建築控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號: 9998）

於二零二零年十二月十八日舉行之
股東周年大會預防措施

茲提述日期為二零二零年十月二十三日的本公司股東周年大會（「股東周年大會」）
通函（「該通函」）及通告（「該通告」），內容有關將於二零二零年十二月十八日（星
期五）下午三時正假座11 Joo Koon Crescent Singapore 629022舉行股東周年大會。本
公司確認股東周年大會將如期舉行。除另有指明外，本公告所用詞彙與該通函及
該通告所界定者具有相同涵義。

擬親身出席股東周年大會之本公司股東（「股東」）務請遵守及注意將於股東周年
大會上實施的以下防疫措施：

a) 每位出席的股東或受委代表或其他與會人士於會場入口處必須量度體溫。任
何人士若體溫超過攝氏37.5度將不獲准進入會場；

b) 每位出席的股東或受委代表或與會人士均須使用TraceTogether 應用程式通過
TraceTogether-only SafeEntry進行登記；

c) 每位出席的股東或受委代表或與會人士須於會議期間全程佩戴外科口罩。凡
未佩戴外科口罩之與會人士將不獲准進入會場；

d) 會場入口處備有消毒搓手液供使用；

e) 不會派發公司禮品；

f) 不會供應茶點及飲品；及

g) 其他適當的安全距離措施。

2

在法律許可的範圍內，本公司保留權利拒絕任何人士進入大會會場或要求任何人
士離開大會會場，以確保股東周年大會與會人士的安全。

建議親身出席股東周年大會的股東於股東周年大會舉行時間前提前到達會場，以
便有充足時間辦理登記及核實手續。

視乎股東周年大會舉行之時新型冠狀病毒 (COVID-19)疫情發展情況以及公共衛生
要求及指引，本公司可能會實施額外預防措施。

另外，本公司謹此告知股東，彼等可委任任何人士或股東周年大會主席作為其受
委代表，而無需親身出席股東周年大會行使其投票權。代表委任表格可於本公司
網站www.kwanyong.com.sg或香港聯合交易所有公司網站www.hkexnews.hk下載。
代表委任表格須不遲於股東周年大會或其續會指定舉行時間四十八 (48)小時前交
回本公司於香港之股份過戶登記分處寶德隆證券登記有限公司（地址為香港北角
電氣道148號21樓2103B室），方為有效。

承董事會命

光榮建築控股有限公司

主席兼執行董事

Kwan Mei Kam

新加坡，二零二零年十二月二日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事Kwan Mei Kam先生、Tay Yen Hua女士、
黃善達先生及關曙明女士；非執行董事林亞烈先生；及獨立非執行董事許連發先生、
武冬青博士、曹顯裕先生及龐廷武先生。